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Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/193/2014  Rady Gminy Pacyna                                                                       
z dnia 11.06.2014r. zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXXIV/179/2013   Rady Gminy 
Pacyna na rok 2014 

 
 
 

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

 
Ogółem 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym na: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dotacje 

 
 
 

Przed zmianą 

 
 
 

Zmiana 

 
 
 

Po zmianie 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
europejskich i 

innych środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 508 477,27 
-7 700,00 

+22 000,00 
522 777,27 522 777,27 462 777,27  

  

  01041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

508 477,27 
-7 700,00 

+22 000,00 
522 777,27 

-7 700,00 
+22 000,00 

-7 700,00 
+22 000,00 

 
  

150 
 

Przetwórstwo przemysłowe 5 211,65 
 

5 211,65 
 

  
 

5 211,65 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 211,65 
 

5 211,65 
 

  
  

600 
 

Transport i łączność 165 839,67 +50 000,00 215 839,67 215 839,67   
  

  60016 Drogi publiczne gminne 165 839,67 +50 000,00 215 839,67 +50 000,00   
  

801 
 

Oświata i wychowanie 740 105,00 +95 600,00 835 705,00 835 705,00   
  

 
80104 Przedszkola 4 305,00 

 
4 305,00 

 
  

  

 
80195 Pozostała działalność 735 800,00 +95 600,00 831 400,00 +95 600,00   

  

Ogółem majątkowe wydatki 

Przed zmianą 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 419 633,59 
-7 700,00 

+167 600,00 
1 579 533,59 

1 414 421,94 
+167 600,00 

-7 700,00 
1 574 321,94 

448 477,27 
-7 700,00 

+22 000,00 
462 777,27   

5 211,65 
0 
0 

5 211,65 

 
 
 


